
Uchwała Nr 35.96.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Ełku Pana Michała Jodko do realizacji wybranych zadań projektu pn. „Wspomaganie 

placówek oświatowych w Powiecie Ełckim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju szkół.. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Dyrektora Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku Pana 

Michała Jodko do realizacji następujących zadań w ramach projektu pn. „Wspomaganie 

placówek oświatowych w Powiecie Ełckim”: zadania 2 – Przeprowadzenie procesu 

wspomagania w placówkach oświatowych oraz zadania 3 – Prowadzenie lokalnych sieci 

współpracy i samokształcenia. Projekt realizowany jest w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 

Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół. 

2. Upoważnienie niniejsze obejmuje: zaciąganie zobowiązań, parafowanie i podpisywanie 

dokumentów oraz oświadczeń (w tym finansowych) zwianych z realizacją w/w zadań 

projektu. 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się do dnia całkowitego rozliczenia projektu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  

 


